



انوبوس‌ها و آمبولانس‌ها آماده برگزاری آربعین باشکوه

تقریباً تمام ایران را شور و حال اربعین فرا گرفته و بعد از دو سال اعمال محسودیت‌های کرونایی که رفت و آمدها را محدود کرده بود حالا عاشقان سیدالشهدا خود را آماده می‌کنند تا در راهبیمای عظیم اربعین حضور یابند. بر همین اساس استان‌ها هم امکانات و تجهیزات خود را برای خدمات‌رسانی به زائران بسیج کرده و حتی بخشی از آن را به استان‌های مرزی ارسال کرده‌اند که از این میان می‌توان ۱۲۰ دستگاه آمبولانس که قرار است در ایام اربعین از استان‌های مختلف در اختیار قرار گیرند و سه هواپیمای که در حالت آماده باش در تهران و شیراز استقرار یافته‌اند اشاره کرد. همچنین ۱۱۰ اتوبوس آمولاتس و در مهران مستقر و ۵۰۰ هزار سرم دیپومی شود و صدها اتوبوس برای جایه‌جایی زائران در زمان برگشت به‌ورودی مرزها اعزام خواهند شد.

□□□

برای خدمات‌رسانی به زائران اربعین تمام کشور بسیج شده و استان‌های مرزی هم به‌عنوان محرجی شرایط‌فاهی را برای عاشقان ابا عبدالله‌الحسین(ع) مهیا می‌کنند. بر همین اساس رئیس‌اورژش ایلام‌با بیان اینکه ۱۲۰ دستگاه آمبولانس از استان‌های مختلف برای خدمات‌رسانی در ایام اربعین در اختیار استان قرار خواهد گرفت که این آمبولانس‌ها در ۸۰ پایگاه ثابت و آمپراسان مستقر می‌شوند، گفته: «بجای فرود پایلگرد اورژانس هم در فرودگاه شهدای ایلام مستقر می‌شود و در عملیات و حوادث این پایلگردها خدمات‌رسانی می‌کنند.» سیدنور علیمردادی با تأکید بر اینکه سه هواپیمای که دو هواپیمادر تهران و یک هواپیمادر شیراز به‌صورت استندبای استان ایلام در اربعین آماده خدمات‌رسانی هستند، ادامه می‌دهد: «همچنین با تلاش‌های انجام شده ۱۱۰ اتوبوس آمبولانس در مهران مستقر و ۵۰۰ هزار سرم دیپو خواهد شد.»

تأمین آب پایدار در مهران

ایلامی‌ها که هر سال میزان تعداد زیادی از زائران برای خروج و ورود به کشور هستند، بیش از هر استان دیگری می‌دانند حساسیت‌ها در ایام اربعین به شدت بالاست و باید در تمام ساعات شبانه‌روز آمادگی خدمات‌رسانی در تمام حوزه‌ها را داشته باشند.

استاندار ایلام در خصوص آمادگی استان برای کنگره اربعین و دغدغه‌های موجود می‌گوید: «با تأکید رئیس‌جمهور و همچنین وزیر کشور فراهم کردن سفری ایمن، راحت و ارزون برای زائران عتبات عالیات‌شده است. تا قبل از اربعین مسیر ایلام به مهران به‌صورت چهار خطه زیر بار ترافیکی می‌رود، همچنین در این مسیر موارد ایمنی از قبیل نصب تابلوهای راهنمایی و ارتدنگی و نصب نیوجرسی ایجاد می‌شود تا یک‌راه‌ایمن در اختیار زائران حسینی قرار داده باشیم.»

حسن بهرام‌نیا در رابطه با وضعیت سه راهی مارویه و پل کنتانچم نیز تأکید می‌کند: «این نقاط هم تا قبل از اربعین زیر بار ترافیک خواهد رفت و کار آسفالته آن نیز انجام می‌شود.» به گفته این مسئول، حدود ۲ هزار متر مربع سایبان در مرز مهران ایجاد شده و به مرور در حال نصب است و در طول مسیر نیز ۴۰ سکوی سایبان و آبجوری و آیسردکن تدارک دیده شده‌است. استاندار ایلام با اشاره به بحث تأمین آب پایانه برکت، می‌گوید: «یک مخزن ۲۷۰۰ متر مکعبی در پایانه برکت به منظور تأمین آب پایدار ایجاد شده تا در این خصوص دغدغه‌ای وجود نداشته باشد. همچنین با تعیین یک مخزن هزار مترمکعبی مشکل آب مورد نیاز بار کینگ‌جک نیز مرتفع شده‌است.»

مرز خسروی آماده خدمت به زائران

کرمانشاهی‌ها که سال‌هاست در تلاشند تا بتوانند در خدمت زائران سیدالشهدا باشند همگام استمال شرایط مرز خسروی را آماده کرده و امیدوارند با همراهی طرف عراقی بتوانند به‌صورت ثابت شاهد ترردها باشند.

در همین رابطه نماینده تام‌الاختیار وزیر کشور در کمیته حمل‌ونقل ستاد اربعین با بیان اینکه ۲۲۰ اتوبوس با استقرار در مرز خسروی زوار را از قصر شیرین به مرز خسروی و از آنجا به بغداد منتقل خواهند کرد، می‌گوید: «از این تعداد اتوبوس ۱۵۰ دستگاه از میدان امام حسین(ع) قصر شیرین و ۸۰ دستگاه در منظره به کار جابه‌جایی و انتقال زوار را در این مرز انجام خواهد داد.» رسول محمدی راستین با بیان اینکه اتوبوس‌های مستقر در مرز خسروی در مسیر قصر شیرین به پایانه مرزی خسروی و منتره به‌به حسینییه بغداد زائران را جابه‌جا خواهند کرد، ادامه می‌دهد: «اتوبوس‌های مستقر در مرز خسروی از سه استان کرمانشاه زنجان و همدان تأمین خواهد شد که زیر نظر مجموعه حمل‌ونقل ستاد اربعین کرمانشاه فعالیت خواهند کرد.» وی با اشاره به پیش‌بینی تردد ۲۰ هزار نفری زوار، خاطر‌نشان می‌کند: «در سال ۹۸ اوج تردد زوار از یک مرکز روزانه ۲۰ هزار نفر بوده‌است که امسال با امکانات فراهم شده و تعداد اتوبوس‌های مستقر می‌توان جوابگوی این تعداد بود.»

نماینده تام‌الاختیار وزیر کشور در کمیته حمل‌ونقل ستاد اربعین با بیان اینکه آمادگی افزایش ظرفیت تردد در مرز خسروی را داریم، تأکید می‌کند: «در صورت تغییر شرایط و افزایش تردد تدابیر لازم برای خدمات‌رسانی و جابه‌جایی زوار اتخاذ خواهد شد.»

ناگفته نمانند معاون اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای لرستان نیز از آمادگی ۱۰۰ درصدی ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای این استان برای جابه‌جایی و خدمات‌رسانی به زائران اربعین حسینی(ع) خبر داده است. رضا عبیدی گفته: «با توجه به پیش‌بینی افزایش تعداد زائران اربعین حسینی و از طرفی نقش استان لرستان به‌عنوان پشتیبان پایانه‌های مرزی جنوب و غرب کشور به ویژه مرز مهران، ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای استان به‌صورت صددرصدی آماده خدمت‌رسانی در طول طرح اربعین حسینی است.» وی تصریح کرد: «در مجموع هزارو ۴۰۵ دستگاه ناوگان اتوبوس، مینی‌بوس و سواری کرایه در قالب ۸۳ شرکت حمل و نقل مسافر در استان فعالیت دارند که با هماهنگی‌های انجام شده، در صورت اعلام نیاز استان‌های مرزی برای جابه‌جایی زائران و همچنین جایگزینی خودروهای کاروان‌های در راه آمده، مهیا هستند.» معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای لرستان در خصوص برنامه‌ریزی و هماهنگی‌های صورت گرفته در کمیته حمل‌ونقل مستاد اربعین استان اظهار داشت: «در این راستا براساس شیوه‌نامه ابلاغی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای و با تأکید مدیر کل راهداری لرستان که ریاست کمیته حمل‌ونقل را نیز در استان برعهده دارند، جلسات هماهنگی و برنامه‌ریزی با صنوف حمل‌ونقل و دستگاه‌های ذیربط انجام شده‌است.»

۴۳۰ گروه جهادی به مردم مناطق محروم خراسان جنوبی خدمت‌رسانی

هفته بسیج سازندگی ۴۳۲ گروه جهادی مساجد و محلات، ۷۲ گروه جهادی بسیج جامعه زنان، ۱۹ گروه جهادی اصناف، ۱۴ گروه جهادی پزشکی، ۸۱ گروه جهادی دانش آموزی، ۲۹ گروه جهادی طلاب، ۲۶ گروه جهادی دانشجویی، ۲۱ گروه جهادی کارمندان و گروه‌های جهادی کشاورزی، عشایری، کارگری، ورزش‌سکاران، صنعت، صدا و سیما، رسانه و حقوق‌دانان فعالیت کردند. هنری افزود: ۵۴ پروژه عمرانی با هزینه کرد ۱۲۶ میلیارد ریال در مناطق کم‌برخوردار استان افتتاح شد. وی با اشاره به طرح‌های آبرسانی استان با همکاری بسیج سازندگی ادامه داد: تفاهمنامه‌ای برای همکاری در احداث ۲۵ مجتمع آبرسانی در استان منعقد شده که ۱۷ مجتمع آبرسانی با همکاری بسیج سازندگی در هشت شهرستان در بازه زمانی ۲۰ماه انجام خواهد شد. مسئول بسیج سازندگی سیاه‌انصار(رضاع) خراسان جنوبی گفت: بسیج سازندگی آبرسانی به‌سه شهرستان مرزی نینهند، راد رودخانه‌های پزشکی، دامپزشکی در سطح استان با محوریت شهرهای اطراف فردوس خواهیم داشت. وی افزود: ۶۰۰ نفر از نخبگان جهادی نیز در همایش ملی جهادگران در فردوس حضور خواهند داشت. این مسئول در خصوص اقدامات این سازمان در طول سال جاری می‌اعلام کرد: در

ساخت نخستین سد لاستیکی در خراسان شمالی



نخستین بند لاستیکی خراسان شمالی در شهرستان مانه و سلفقان ساخته شد. سیدعقیل مرتضوی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان شمالی گفت: نخستین بند لاستیکی استان برای تأمین آب یک هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی روستای کوشکی راجی و کوشکی ترکمن در شهرستان مانه و سلفقان ساخته شده است. وی افزود: از مزیت‌های بند

لاستیکی این است که با پیمای‌ها، وارد مدار بهره‌برداری می‌شود، بدین گونه که ارتفاع می‌گیرد و آب پشت آن جمع می‌شود. این مسئول با اشاره به اینکه طول این بند، ۲۹ متر و ارتفاع آن سه متر است، همچنین قابلیت عبور سیلاب را طرر قوی تخلیه هوا و کاهش ارتفاع بند دارد، ادامه داد: مجموع اعتبار هزینه شده برای ساخت نخستین بند لاستیکی در استان ۱۸۸ میلیارد ریال اعلام کرد. مرتضوی گفت: سال‌آبی گذشته بی‌سابقه‌ترین خشکسالی‌ها در کشور داشتیم و در استان هم سال آبی قیل، خشک‌ترین سال در نیم قرن گذشته بوده‌است.

یکشنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۱ | ۲۳ محرم ۱۴۴۴ |

سورس شهربستان ۹۸۹۸۴۹۸۸

۷۱ نقطه بحرانی فاضلاب اهواز تا پایان شهریور مرمت می‌شود

۷۱ نقطه بحرانی فاضلاب در شهرستان اهواز تا پایان شهریور ماه به‌همت سازمان آفش‌ای استان مرمت می‌شود. محمدرضا کریمی‌نژاد مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نشست بررسی آخرین وضعیت طرح‌های فاضلاب اهواز و استان با عوامل اجرایی این طرح‌ها گفت: برای استقبال از پاییزی آرام و جلوگیری از نمایان شدن پس‌زدگی‌های فاضلاب در شهر، مقرر شد با استفاده از ظرفیت تمام پیمانکاران نسبت به مرمت ۷۱ نقطه بحرانی شناسایی شده در سطح شهر اهواز و تواع اقدام شود. وی افزود: این مناطق بحرانی در مناطق سیدباد، مرکز شهر، کوئ علی، کمپلو، شهرک دانشگاه، کیناپرس خیابان‌های ۱۰ و ۱۳، زیتون و مناطقی از کوت‌عبدالله و ملاشیه شناسایی شده‌اند. این مسئول ادامه داد: از چند روز گذشته با گرفتن مجوزات لازم، شروع به کار در سه نقطه آغاز شد و از ابتدای هفته آینده با تحویل لوله به پیمانکاران، عملیات اجرایی با شدت بیشتر آغاز می‌شود. کریمی‌نژاد گفت: با تصمیمات صورت گرفته شده تا پایان شهریور ماه جاری ۷۱ نقطه بحرانی شناسایی شده مرمت می‌شوند. وی، با

پیشرفت ساخت سد باغان بوشهر به ۸۷ درصد رسید

با همدف تأمین آب مسود نیاز برخی از شهرستان‌های استان بوشهر پیشرفت ساخت سد باغان به ۸۷ درصد رسید. علی محمدی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای



وی افزود: سد باغان یکی از مهم‌ترین سازه‌های آبی است که از نوع بتنی غلنگی بوده و با ارتفاع ۵تر و طول تاج ۲۱۱ متر با حجم مخزن ۲۲ میلیون مترمکعب در دست‌ساخت‌است. این مسئول میزان پیشرفت احداث این سد را ۸۷ درصد عنوان کرد و ادامه داد: در حال حاضر خط انتقال آب سد باغان ۸۲درصد پیشرفت دارد. محمدی تأمین آب بخش صنعت شهرستان جهم، آب‌آشامیدنی بخش ریز و انارستان این شهرستان و آب بخش کشاورزی شهرستان دشتی را از دستاوردهای احداث این سد عنوان کرد.

کیلان

کمیته امداد کیلان ۲۲ هزار فرصت شغلی ایجاد می‌کند

به‌همت کمیته امداد امام خمینی(ره) کیلان ۲۲هزار فرصت شغلی برای مسدد جوانان در این استان ایجاد می‌شود.

حبیب‌الله خردوسنت معاون اشتغال و خودکفایی کمیته‌امداد کیلان با بیان اینکه ایجاد اشتغال و توانمندسازی مددجویان از مهم‌ترین اولویت‌های این نهاد است، گفت: سهمیه‌امسال برای اشتغالیابی در استان ۲۲ هزار فرصت تعیین شده است. وی با بیان اینکه بیش از هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برای اشتغالیابی و خودکفایی مددجویان کمیته‌امداد اختصاص یافته است، افزود: در همین راستا ۱۴ هزار مددجوی کمیته امداد استان کیلان تحت آموزش قرار گرفته‌اند. این مسئول ایجاداشتغال برای زنان سرپرست خانوار در اولویت عنوان کرد و ادامه داد: به‌منظور توانمندسازی مددجویان برای آموزش کسب و کار با مشارکت سازمان‌های فنی و حرفه‌ای، جهاد کوشکی و جهاد دانشگاهی اقداماتی در دستور کار قرار دارد.

افتتاح نخستین کارخانه ساخت فناوری تصفیه آب کشور در یزد



غشای غشایی نیمه‌نفوذپذیر مولکول‌های ناخواسته و ذرات بزرگ مانند آلوده‌ها و رسوباتی مانند کلر، نمک و خاک را از آب آشامیدنی فیلتر می‌کند. هزارخانی گفت: این مکلیسم آب خالص را تحویل

افتتاح ۱۰۲ واحد مسکونی طرح ملی مسکن در سیستان و بلوچستان

نیفت‌ملی مسکن همزمان با هفته دولت در استان سیستان و بلوچستان به بهره‌برداری می‌رسد.

عطا‌الله اکبری مدیرکل راه و شهرسازی از افتتاح ۱۰۲ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان‌های زاهدان و سیب و سوران همزمان با هفته دولت خبر داد و گفت: بیشترین واحدهای مسکونی قابل افتتاح طرح نهضت ملی مسکن استان با ۶۴ واحد به شهرستان زاهدان اختصاص دارد. وی افزود: واحدهای طرح نهضت ملی مسکن در محدوده شهرهای تحت پوشش این اداره کل در قالب ۵ هزار و ۲۵۱ واحد در حال ساخت‌است که براساس برنامه‌ریزی انجام شده تا پایان سال جاری تحویل متقاضیان می‌شود. این مسئول ادامه داد: هم‌اینت ۱۹ هزار و ۸۷۹ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در مناطق شهری و روستایی استان با پیشرفت فیزیکی حدود ۴۰ درصد در دست‌ساخت‌است که براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا پایان سال جاری حدود ۵ هزار واحد آن آماده بهره‌برداری می‌شود.



احیای ۴۸ واحد تولیدی در سیستان و بلوچستان

در سیستان و بلوچستان ۴۸ واحد به این چرخه بازگشته‌اند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سیستان و بلوچستان گفت: از ابتدای سال تاکنون ۴۸ واحد تولیدی احیا شده که هدف‌گذاری ما برای سال جاری ۱۰۸ واحد تولیدی است. داوود شکرکی که در نشست شورای اداری استان صحبت می‌کرد، ادامه داد: تسهیلات بانکی در سال گذشته ۶۲ درصد بود که امروز به ۷۷ درصد رسیده و تلاش می‌شود به ۸۵ درصدی که بانک مرکزی هدف‌گذاری کرده است، برسد. وی افزود: همچنین در حوزه شرکت‌های دانش‌بنیان ۱۹۱ شرکت تا پایان سال ۱۴۰۰ در استان وجود داشت که تاکنون ۳۰ شرکت دیگر نیز به این تعداد اضافه شده و هدف‌گذاری ما به‌وجود آوردن ۳۰۰ شرکت دانش‌بنیان است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سیستان و بلوچستان خاطر‌نشان کرد: با هماهنگی با طرف پاکستانی مقرر شد بازارچه‌های خرده‌فروشی در مرز با پاکستان به وجود بیاید که این اقدام بعد از ۴۰ سال صورت گرفته‌است. وی ادامه داد: در حوزه هفدمندی و مردمی‌سازی بازارها با همت مردم و رسانه‌ها به خوبی عمل کردیم. وی افزود: تاکنون بالغ بر ۲۰۰ هزار تن از محل بازارچه مرزی میرجاوه واردات برنج داشتیم که خوشبختانه تا اواسط بازارهای کشور را تأمین کنیم. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سیستان و بلوچستان تأکید کرد: نگاه ویژه‌ای از نسوی دولت به مسائل اقتصادی استان صورت گرفته که این امر در اجرای طرح‌های اقتصادی محسوس است.

پروژه ناتمام در فارس افتتاح نمی‌شود

افتتاح و کلنگ‌زنی بیش از ۷۰۰ پروژه عمرانی برای هفته دولت پیش‌بینی شده و فقط پروژه‌های تکمیل و آماده بهره‌برداری افتتاح می‌شود.

اسماعیل محبی‌پور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس گفت: باشاره به در پیش‌بون هفته دولت گفت: فرمانداران هویشا بلشد که فیزیکی شدن هر روبان برای افتتاح یک پروژه باید به مثاله کامل بودن عملیات اجرایی و آماده بهره‌برداری شدن باشد. وی با اشاره به پیش‌بینی بیش از ۷۰۰ طرح عمرانی در بخش‌های مختلف این هفته اضافه کرد، همه این پروژه‌های عمرانی و اقدام‌ها و تحولات در حالی است که دولت همچنان به‌سخت‌ترین شرایط و تحروم سیاسی‌ و امنیتی استاندار فارس در بخش زیربنایی است. معاون سیاسی و امنیتی استاندار فارس در بخش نظامی اظهار داشت: و ابراز داشت: هر وقت قوی بودیم دشمن مقابل ما زانو زده است. وی یادآور شد: پیروزی‌ها و غلبه بر دشمن با مقاومت و جهاد و قوی بودن ممکن است و امروز هیچ کشور و مدعی توان و پیاری مقابله نظامی با ایران را ندارد. محبی‌پور گفت: ایران مقتدر و عزت‌مند امروز مدیون ابتکار یکی و مقاومت جنانه زرمندگان، شهدا و جانبازان و آزادگان سرفراز است و امروز جمهوری اسلامی یک کشور مؤثر در عرصه میدانات جهانی محسوب می‌شود. معاون استاندار فارس یادآور شد: برخی‌ها که می‌گویند جمهوری اسلامی در ارتباط با شرق و کشورهای شرقی در حال امتیاز‌جھی است ناشی از بی‌اطلاعی آنهاست، چون ایران از تمدن امروزه خود تصمیم می‌گیرد که با کمک کشورهای منطقه‌ای و جهانی ارتباط برقرار کند و هرگاه هم اراده کند و خطایی از کشور مقابل ببیند روابط خود را قطع خواهد کرد.

گذری پر استازان‌ها

- قم:** امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور در منزل ماهر شهیدان و الا مقام محمدمدلی، محمدجواد و علی اصغر امینی بیات که‌از شهدای قم بودند، نشان فداکاری ارتش را به این خانواده معظم شهید و ایثارگر اهدا کرد.
- مرکز:** فرزند خلیص الاممه استاندار مرکزی در مراسم بزرگداشت روز خبرنگار در فرهنگ‌سرای شهر اراک گفت: دستگاه‌های اجرایی این استان مکلف به شناسایی و رفع مسائلی قابل حل خبرنگاران در استان مسل می‌هستند. وی افزود: در برخی بخش‌ها، یک توجهات حداقل هم به مسائل این قشر صورت‌نگرفته که شاید حاصل یک نگاه کهنه‌باشد.

- لرستان:** بهرام‌داریی معاون وزیر بهداشت در بازدید از بیمارستان رازی شهرستان کوهدشت با اشاره به اهمیت احداث این مرکز در مانی بیمارستان ۲۵۰ تختخوابی گفت: ۲۵ هزار مترمربع فضای احداث این پروژه است که هم‌اکنون پیشرفت خوبی در احداث دارد. وی با اشاره به فعال‌بودن کارگاه‌های ساخت بیمارستان رازی کوهدشت از آذرماه ۱۴۰۰ افزود: این پروژه ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و امیدواریم اواخر سال ۱۴۰۲ به بهره‌برداری اولیه برسد.
- اردبیل:** صدیدف بدری نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین در مجلس شورای اسلامی گفت: مقرر شده تا ریزساز ی کل مسیر راه‌آهن اردبیل به میانه تا آخر آبان‌ماه توسط شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور به‌انتمار رسیده‌و تا یک هفته آینده مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار سرفا مرتب رئیس‌جمهور به همراه ۹۰ میلیارد تومان فاینانس و دیگر مبالغ اختصاص یافته از منابع مختلف، به پروژه تزریق شود و در ارتباط با پروژه چهار خطه اردبیل سرچشم‌نیز قرار بر این شد تا ۷۸ کیلومتر از مسیر ۱۷۸ کیلومتری ای بزگرگاه تا پایان سال به زیر آسفالته برود.
- خراسان رضوی:** دکتر سیدجواد حسینی معاون بهداشت دانشگاه خراسان رضوی، ۲ هزار و ۸۶۲ تخت بستری بیمارستانی کمبود دارد. وی افزود: روزانه ۲۷۵ هزار زائر بارگاه منور رضوی وارد مشهد می‌شوند و اطلاعات ۳۶۶ هزار اتباع کشورهای دیگر نیز در سامانه‌های بهداشت این دانشگاه ثبت است و در این استان ساکن هستند که با توجه به تعداد جمعیت این استان و حضور زائران بارگاه منور رضوی در مشهد، لازم است که تعداد تخت‌های بستری در این استان افزایش یابد و در شرایط استاندارد قرار گیرد.

- ایلام:** سرهنگ محمد زمان‌بیگی فرمانده انتظامی شهرستان بدره از تلف شدن ۳۰ اس از احشام یک دامدار خبر داد و گفت: علت این حادثه وژش ناگهانی شدید پاد و باران و بزریش ناگهانی یک دیوار بوز روی گه بوده‌است.
- البرز:** حسین فاضلی هر یکندگی رئیس کل دادگستری البرز گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۲۱۴ محکوم از زندان‌های استان با استفاده از پابند الکترونیکی آزاد شده‌اند.
- اصفهان:** جعفر عسگری رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان اصفهان با بیان اینکه پس از استان‌های تهران و خوزستان، اصفهان با ۱۴۷ موکب، بیشترین تعداد موکب را برای خدمت‌رسانی به زائران دارد، گفت: ۸۲ موکب در کر بلا، ۳۳ موکب در مسیر نجف تا کر بلا، ۱۶ موکب در نقاط صفر مرزی و تعدادی محدود در سامرا و کاظمین مستقر خواهند بود.